

## Přehled víceprací a méněprací stavby

p.č.	popis VCP/MNP	datum vzniku VCP/MNP	datum odevzdání CN objednatel	Podpis ZL objednatelem	cena bez DPH	vyjádření objednatele	termín realizace	(ne)vyfakturováno/měsíc	poznámka
1	povrchy do hloubky 0,75-VCP				81 993,39 Kč	upravené skládkovné			
2	zemní práce				236 610,41 Kč	odsouhlaseno			
3	Lávka				15 833,52 Kč	odsouhlaseno			
4	požární ucpávky				83 012,94 Kč	odsouhlaseno			
5	příivod pro technologie chlazení				43 796,44 Kč	odsouhlaseno			
6	SDK kce (místnost J102)				12 546,37 Kč	odsouhlaseno			
7	izolace tepalné				69 719,21 Kč	odsouhlaseno			
8	hydroizolace u recepce				166 267,05 Kč	odsouhlaseno			
9	topení výměna armatur				9 165,40 Kč	odsouhlaseno			
10	úprava mediiplynů				29 631,80 Kč	odsouhlaseno			
11	zti nad rámeček sod				56 772,00 Kč	odsouhlaseno			
12	palisády				16 975,77 Kč	odsouhlaseno			
13	připojení automatu				3 643,52 Kč	odsouhlaseno			
14	změna tl. izolací rozvodů				-8 997,15 Kč	odsouhlaseno			
15	rozšíření výměry asfaltů				75 195,79 Kč	odsouhlaseno			
16	recepce-bourací práce				51 342,99 Kč	odsouhlaseno			
17	recepce-rekonstrukce				436 217,71 Kč	odsouhlaseno			
18	zařízení staveniště dle sod				44 332,00 Kč	odsouhlaseno			
19									
20									
21									
22									
<b>Celkem:</b>					<b>1 424 059,16 Kč</b>				

<b>Celkem podepsané:</b>	
<b>Celkem v jednání:</b>	<b>1 424 059,16 Kč</b>

Vypracoval:

1 723 111,58 Kč

Aktualizace: 24.9.2021

Souhlasí TDS:

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_01 - NNH - PET - POVRCHY DO HL. 75CM

Soupis:

ZL č\_01-01 - POVRCHY DO HL 75CM - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 924 541,70**

1 - Zemní práce 170 937,78

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 753 603,92

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 924 541,70**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_01 - NNH - PET - POVRCHY DO HL. 75CM

Soupis:

ZL č\_01-01 - POVRCHY DO HL 75CM - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>924 541,70</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>170 937,78</b>
1	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	278,55500	230,00	64 067,65
2	K	113107246	Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	278,55500	167,00	46 518,69
6	K	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	464,25833	120,55	55 966,34
	W		15cm				
	W		278,555				
	W		+10cm				
	W		278,555*2/3				
	W		Součet		464,25833		
7	K	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	47,00000	93,30	4 385,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>753 603,92</b>
27	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	738,73000	220,14	162 624,02
	W		sut' celkem				
	W		432,32+153,205				
	W						
	W						
	W		Součet				
28	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (x6)	t	2 593,92000	13,63	35 355,13
	W						
	W		Součet				
29	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	585,52500	327,07	191 507,66
30	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (x5)	t	2 927,62500	34,59	101 266,55
	W		*5				
	W		Součet				
31	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	432,32000	608,00	262 850,56
	W						
	W		Součet				

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_01 - NNH - PET - POVRCHY DO HL. 75CM

Soupis:

ZL č\_01-02 - POVRCHY DO HL 75CM - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-842 548,31</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>-182 224,02</b>
1	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (pol. č. 1)	m2	-92,00000	53,46	-4 918,32
6	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm (pol. č. 2)	m2	-315,00000	45,08	-14 200,20
2	K	113107308R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.8 cm (pol. č. 5)	m2	-390,00000	83,86	-32 705,40
5	K	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm (pol. č. 6)	m2	-722,00000	120,55	-87 037,10
32	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-75,20985	104,83	-7 884,25
	W		odpočet 27cm zeminy s manipulací v rámci areálu NNH				
	W		-0,27*278,555		-75,20985		
	W		Součet		-75,20985		
33	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-75,20985	83,86	-6 307,10
34	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-75,20985	262,08	-19 711,00
35	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-75,20985	15,72	-1 182,30
36	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-75,20985	110,07	-8 278,35
D	D96		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-660 324,29</b>
27	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-398,92000	220,14	-87 818,25
28	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (x24)	t	-9 574,08000	13,63	-130 494,71
	W		-398,92*24		-9 574,08000		
	W		Součet		-9 574,08000		
29	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-398,92000	327,07	-130 474,76
30	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (x5)	t	-1 994,60000	34,59	-68 993,21
	W		-398,92*5		-1 994,60000		
	W		Součet		-1 994,60000		
31	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	-398,92000	608,00	-242 543,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL 02 - NNH - PET - ZEMNÍ PRÁCE

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>236 610,41</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>220 599,49</b>
1	K	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 (pol. č.4)	m3	-68,30406	576,57	-39 382,07
	W		Narovnání kubatury pažených výkopů - pol. č. 4				
	W		SoD:				
	W		D.1.01.1-101, D.1.01.20x:				
	W		Hloubení pažené:				
	W		-(37+15)*3,8*0,8		-158,08000		
	W		Skutečnost:				
	W		U strojovny VZT - odpočet 75cm v rámci skladby ZL1:				
	W		12,325*(1,20+0,15)*(4-0,75)		54,07594		
	W		Lávka - parkovací stání 080 - odpočet 75cm v rámci skladby ZL1:				
	W		3*1,2*(4-0,75)		11,70000		
	W		Roh za buňkami:				
	W		5*1,2*4		24,00000		
	W		Součet		-68,30406		
2	K	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ (pol. č.5)	m3	-54,92291	104,83	-5 757,57
	W		D.1.01.1-101, D.1.01.20x :				
	W		hloubení nepažené:				
	W		-9,6*33,27*0,8		-255,51360		
	W		Skutečnost:				
	W		m3 3D model - zapažené výkopy - ruční výkop:				
	W		408-68,300406-103,3984		236,30119		
	W		Odečet kubatury - záměna bourání betonu a žlb:				
	W		Obetonování kabelů - prostý beton				
	W		-0,95*0,45*63		-26,93250		
	W		Betonové bloky - prostý beton				
	W		-6*0,75		-4,50000		
	W		Kolektor u strojovny VZT - železobeton				
	W		-1,8*0,9*0,25*2		-0,81000		
	W		-1,2*0,9*0,25*2		-0,54000		
	W		-1,8*1,2*0,6		-1,29600		
	W		-1,8*1,2*0,2		-0,43200		
	W		Bourání základů u panelů				
	W		-0,5*0,8*3		-1,20000		
	W		Součet		-54,92291		
3	K	139911121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	5,23500	6 490,00	33 975,15
	W		Obetonování kabelů - prostý beton				
	W		0,95*0,45*24,5/2		10,47000		
	W		Součet		26,93250		
4	K	139951121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	29,23500	4 300,00	125 710,50
			Obetonování kabelů - prostý beton				
			0,95*0,45*38,5		16,45000		
			0,95*0,45*24,5/2		5,23500		
	W		Betonové bloky - prostý beton				
	W		6*0,75		4,50000		
	W		Bourání základů u panelů				
	W		0,5*0,8*3		1,20000		
	W		Beton šachta (kóta 10)				
	W		1,5*1*0,25*2		0,75000		
	W		1*1*0,25*2		0,50000		
	W		1,5*1*0,2*2		0,60000		
	W		Součet		7,55000		
5	K	139951123	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	13,15800	8 060,00	106 053,48
	W		Kolektor u strojovny VZT - železobeton				
	W		1,8*0,9*0,25*2		0,81000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,2*0,9*0,25*2		0,54000		
	W		1,8*1,2*0,6		1,29600		
	W		1,8*1,2*0,2		0,43200		
	W		Panely 3x2m - 19ks (11+8)				
	W		(11+8)*3*2*0,2		10,08000	13,15800	
	W		Součet		13,15800		
6	K	161151123	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	0,00000	178,00	0,00
	W		26,9325*7,55+25,878		60,36050		
	W		Součet		60,36050		
7	K	162251141	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	0,00000	59,30	0,00
8	K	162751154	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	0,00000	276,00	0,00
9	K	167151103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3	m3	0,00000	244,00	0,00
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) beton / armovaný beton kód odpadu 17 01 01	t	0,00000	1 460,00	0,00
	W		60,3605*2,35		141,84718		
	W		Součet		141,84718		
11	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (pol. č. 7)	m3	0,00000	83,86	0,00
	W		-123,22697		-123,22697		
	W		Součet		-123,22697		
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m (pol. č. 10)	m3	0,00000	15,72	0,00
	W		SoD - 516,992m3				
	W		Odpočet				
	W		-68,30406		-68,30406		
	W		-54,92291		-54,92291		
	W		Součet		-123,22697		
13	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (pol. č.11)	m3	0,00000	262,08	0,00
14	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (pol. č. 12)	m3	0,00000	110,07	0,00
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 164,04</b>
17	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,11100	681,40	4 164,04
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>11 846,88</b>
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				11 846,88
18	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	38,00000	14,10	535,80
20	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm uložených do rýhy	m	76,00000	49,50	3 762,00
21	M	34571356	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE	m	79,80000	94,60	7 549,08
	W		76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		79,80000		

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_03 - NNH - PET - LÁVKA

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 833,52</b>
4 - Vodorovné konstrukce	15 724,50
99 - Staveništní přesun hmot	109,02
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 833,52</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_03 - NNH - PET - LÁVKA

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 833,52</b>
D		4	Vodorovné konstrukce				15 724,50
1	K	421958111RX2	D+M Provedení lávky pro zajištění zásobování, vč. kotvení, PÚ, doplnků dle PD (D.1.11-001)	soubor	1,00000	15 724,50	15 724,50
	W		Položka č. 9 z SoD				
	W		1		1,00000		
	W		Součet		1,00000		
D		99	Staveništní přesun hmot				109,02
2	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,16000	681,40	109,02

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_04 - NNH - PET - POŽÁRNÍ UCPÁVKY

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>83 012,94</b>
722 - Vnitřní vodovod	41 051,56
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-31 134,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud	54 652,00
23-M - Montáže potrubí	18 444,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>83 012,94</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_04 - NNH - PET - POŽÁRNÍ UCPÁVKY

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>83 012,94</b>
D		722	Vnitřní vodovod				41 051,56
1	K	722 00-30067VD	Protipožární ucpávky pro vodovodní potrubí - montáž+dodávka	kpl	44,00000	932,99	41 051,56
	W		SoD 27 ks				
	W		71-27		44,00000		
	W		Součet		44,00000		
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-31 134,62
3	K	Pol15	Požární dotěsnění prostupů rozvodů tepla na hranici požárních úseků (tmely, ucpávky) do DN40	ks	-22,00000	1 415,21	-31 134,62
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				54 652,00
2	K	741-001	Montáž se zhotovením přepážka - ucpávka, D+M - vč. dopravy	ks	52,00000	1 051,00	54 652,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W	53			53,00000		
	W		Součet		53,00000		
	D	23-M	Montáže potrubí				18 444,00
4	K	M23-001	Montáž ucpávek průchod potrubí zdi nebo průchodkou D+M, vč. dopravy - VZT	kus	1,00000	2 340,00	2 340,00
5	K	M23-002	Montáž ucpávek průchod potrubí zdi nebo průchodkou D+M, vč. dopravy - chlazení	kpl	12,00000	1 342,00	16 104,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_05 - NNH - PET - PŘÍVOD PRO TECHNOLOGII CHLAZENÍ

Soupis:

ZL č\_05-01 - ZEMNÍ PRÁCE

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>43 796,44</b>
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	6 994,75
HSV - Práce a dodávky HSV	34 782,60
1 - Zemní práce	17 961,80
5 - Komunikace pozemní	12 160,60
8 - Trubní vedení	385,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 275,00
M46 - Zemní práce při montážích	2 019,09
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>43 796,44</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_05 - NNH - PET - PŘÍVOD PRO TECHNOLOGII CHLAZENÍ

Soupis:

ZL č\_05-01 - ZEMNÍ PRÁCE

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>43 796,44</b>
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 994,75
1	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,21300	220,14	1 147,59
2	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,21300	13,63	71,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,21300	327,07	1 705,02
4	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	26,06500	34,59	901,59
	W		dle SoD 5x				
	W		5*5,213		26,06500		
	W		Součet		26,06500		
5	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	5,21300	608,00	3 169,50
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				34 782,60
	D	1	Zemní práce				17 961,80
6	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	8,13200	339,00	2 756,75
	W		10,7*0,76		8,13200		
	W		Součet		8,13200		
7	K	113107443	Odstranění podkladu živichných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	8,13200	203,00	1 650,80
8	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,62640	697,00	1 133,60
	W		Pod signální fólií				
	W		0,2*10,7*0,76		1,62640		
	W		Součet		1,62640		
9	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,62640	485,00	788,80
10	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,69240	967,00	5 504,55
	W		hl. 700mm po signální fólii				
	W		0,7*10,7*0,76		5,69240		
	W		Součet		5,69240		
11	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	2,92752	83,86	245,50
	W		16cm výkopu nad signální fólii odvoz na skládku - položky SoD 7 - 11				
	W		10,7*0,76*0,16		1,30112		
	W		obsyp potrubí				
	W		1,6264		1,62640		
	W		Součet		2,92752		
12	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,92752	262,08	767,24
13	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	17,56512	7,34	128,93
	W		+6km nad 1km dojezd na skládku				
	W		6*2,92752		17,56512		
	W		Součet		17,56512		
14	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,92752	262,08	767,24
15	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,92752	15,72	46,02
16	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,92752	272,56	797,92
17	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	1,62640	757,00	1 231,18
18	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	3,25280	357,00	1 161,25
	W		1,6264*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,25280		
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,39128	144,00	632,34
	W		Zásyp nad signální fólií - 54cm ze 70cm - 16cm na skládku				
	W		10,7*0,76*0,54		4,39128		
	W		Součet		4,39128		
20	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	8,13200	43,00	349,68
	D	5	Komunikace pozemní				12 160,60
21	K	564710012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 60 mm	m2	8,13200	88,30	718,06
22	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	8,13200	273,00	2 220,04
23	K	573111112	Postřik živichný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	8,13200	20,00	162,64
24	K	573231112	Postřik živichný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	8,13200	18,10	147,19
25	K	577135031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,13200	390,00	3 171,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	577175032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl. 80 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,13200	706,00	5 741,19
	D	8	Trubní vedení				385,20
27	K	899722114R	Krytí potrubí z výstražnou fólií z PVC 40 cm 2x na š výkopu	m	21,40000	18,00	385,20
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 275,00
29	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,50000	8 550,00	4 275,00
	W		0,2+0,3		0,50000		
	W		Součet		0,50000		
	D	M46	Zemní práce při montážích				2 019,09
28	K	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	21,40000	94,35	2 019,09
	W		SoD pol.č. 26 - 1b B01				
	W		10,7*2		21,40000		
	W		Součet		21,40000		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL\_06 - NNH - PET - SDK KONSTRUKCE (MÍSTNOST J-102)

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 12 546,37**

PSV - Práce a dodávky PSV 12 546,37

763 - Konstrukce suché výstavby 12 546,37

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 546,37**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL\_06 - NNH - PET - SDK KONSTRUKCE (MÍSTNOST J-102)

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>12 546,37</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 546,37
D		763	Konstrukce suché výstavby				12 546,37
1	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	18,45000	83,40	1 538,73
	W		5,38*2,5		13,45000		
	W		2*2,5		5,00000		
	W		Součet		18,45000		
2	K	763121413.RGS	SDK stěna přesazená OK 11 tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xRB (A) 12,5 bez TI EI 15	m2	18,45000	596,62	11 007,64
	W		5,38*2,5		13,45000		
	W		2*2,5		5,00000		
	W		Součet		18,45000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_07 - NNH - PET - IZOLACE TEPELNÁ (pol. č. 73)

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>69 719,21</b>
713 - Izolace tepelné	69 719,21
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>69 719,21</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_07 - NNH - PET - IZOLACE TEPELNÁ (pol. č. 73)

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>69 719,21</b>
D		713	Izolace tepelné				69 719,21
1	M	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	-30,08072	2 306,26	-69 373,96
2	M	DEK.142036118 0	XPS DEK 300kPa 180mm (FIBRAN ETICS GF I) 1,5m2/bal - do 27/8/2021	m3	30,08072	4 617,00	138 882,68
3	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,26772	786,23	210,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_08 - NNH - PET - HYDROIZOLACE (U RECEPCE)

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>166 267,05</b>
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 630,91</b>
1	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	14,13400	681,40	9 630,91
D	D96		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 601,50</b>
2	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,87900	220,14	193,50
	W		0,184+0,695		0,87900		
	W		Součet		0,87900		
3	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,09600	13,63	287,54
	W		24*(0,184+0,695)		21,09600		
	W		Součet		21,09600		
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,87900	327,07	287,49
5	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,39500	34,59	152,02
	W		0,879*5		4,39500		
	W		Součet		4,39500		
6	K	979999999R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,87900	3 050,00	2 680,95
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>68 457,29</b>
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>34 558,33</b>
7	K	311361821R01	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) - změna profilu č. 06 a 08	t	0,40812	38 710,00	15 798,33
	W		D.1.01.2-201:				
	W		profil č. 06 - dopočet 90ks á 4m, 0,888 kg/m				
	W		90*4*0,888/1000		0,31968		
	W		Změna pozice 08, průměr 8 - 221,1m á 0,400 kg/m				
	W		221,1*0,4/1000		0,08844		
	W		Součet		0,40812		
8	K	311361821R02	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) - ohyb, změna PD - profilu č. 07	Kč	18 760,00000	1,00	18 760,00
	W		Ohyb prutů - změna ZD pozice 07				
	W		2 lidi / 2 dny / 10hod á 350Kč/hod + 34% ZP+SP				
	W		2*2*10*350*1,34		18 760,00000		
	W		Součet		18 760,00000		
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>24 804,12</b>
9	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	4,90200	3 970,00	19 460,94
	W		Mazanina spádová - prům tl. 6cm				
	W		81,7*0,06		4,90200		
	W		Součet		4,90200		
10	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,90200	1 090,00	5 343,18
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>9 094,84</b>
25	K	965041341R	Bourání mazanin pěnosclo tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,26800	1 890,00	6 176,52
11	K	965049124	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s plastovými vlákny tl do 100 mm	m3	3,26800	893,00	2 918,32
	W		Vrstva z pěnového skla tl. 40mm				
	W		0,04*81,7		3,26800		
	W		Součet		3,26800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 577,35
D	711		Izolace proti vodě				84 577,35
13	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP (pol. č. 64)	m2	86,21875	20,97	1 808,01
14	K	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku (pol. č. 65)	m2	86,21875	41,93	3 615,15
15	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	173,78250	23,60	4 101,27
	W		2 vrstvy 12,325x7,05				
	W		2*12,325*7,05		173,78250		
	W		Součet		173,78250		
16	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	81,70000	113,00	9 232,10
17	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	86,21875	130,00	11 208,44
	W		(12,325+7,05)*4,45		86,21875		
	W		Součet		86,21875		
18	M	BTX.10000016	BITU-FLEX GG (role/10m2)	m2	205,02879	172,30	35 326,46
	W		1,221*(81,7+86,21875)		205,02879		
	W		Součet		205,02879		
19	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu do 300 mm přitavením NAIP	kus	13,00000	325,00	4 225,00
21	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	9,55500	35,10	335,38
20	M	BTX.10000048	BITU-FLEX GG 5	m2	8,57500	185,56	1 591,18
	W		9,555*1,221		11,66666		
	W		Součet		11,66666		
	W		11,66666*0,735 'Přepočtené koeficientem množství		8,57500		
22	K	711791183	Izolace proti vodě těsnění spár a prostupů	m	12,24990	125,00	1 531,24
	W		13*(0,3*3,141)		12,24990		
	W		Součet		12,24990		
23	M	67573214	dotěsnění prostupu	kg	12,24990	131,00	1 604,74
24	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m (pol. č. 70)	t	12,71687	786,23	9 998,38

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_09 - NNH - PET - TOPENÍ VÝMĚNA ARMATUR

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 165,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	9 165,40
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 165,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 165,40</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_09 - NNH - PET - TOPENÍ VÝMĚNA ARMATUR

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 165,40</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 165,40
D		734	Ústřední vytápění - armatury				9 165,40
3	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	41,00000	33,40	1 369,40
1	K	734290911	Výměna těsnění u šroubení armatur závitových přes G 1/2 do G 1	kus	40,00000	109,00	4 360,00
2	K	734291931	Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2	kus	40,00000	85,90	3 436,00



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_10 - NNH - PET - O2 + STLAČENÝ VZDUCH (VENKOVNÍ VEDENÍ)

Místo:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 29 631,80**

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 631,80**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_10 - NNH - PET - O2 + STLAČENÝ VZDUCH (VENKOVNÍ VEDENÍ)

Místo:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>29 631,80</b>
1	K	Pol106	měděná trubka 18x1	m	10,00000	272,80	2 728,00
2	K	Pol107	Ag pájka 45+pasta	g	120,00000	19,80	2 376,00
3	K	Pol108	chránička potrubí-oc.trubka Ø43	kus	10,00000	108,90	1 089,00
4	K	Pol109	tvárovky Cu do pr.18	kus	10,00000	73,70	737,00
5	K	Pol110	textilní izolace	m	2,00000	2,75	5,50
6	K	Pol111	nátěr	kg	1,00000	64,90	64,90
7	K	Pol112	tlaková zkouška	kus	2,00000	1 397,00	2 794,00
8	K	Pol113	kulový kohout DN15 vč.šroubení	kus	2,00000	838,20	1 676,40
9	K	Pol114	práce montážních techniků	h	15,00000	715,00	10 725,00
10	K	Pol115	přesun hmot	kus	1,00000	7 436,00	7 436,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_11 - NNH - PET - ÚPRAVY INSTALACÍ TZB (VZT + VYT)

Místo:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>56 772,00</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>56 772,00</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_11 - NNH - PET - ÚPRAVY INSTALACÍ TZB (VZT + VYT)

Místo:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>56 772,00</b>
1	K	SOD - 24	Vypuštění a napuštění topného systému	soub	1,00000	3 840,00	3 840,00
2	K	001	Výměna expanzní nádoby 110 l - dem.,dod.,mont.	kpl	1,00000	5 640,00	5 640,00
3	K	002	Výměna KK 5/4 + šroubení	ks	2,00000	1 488,00	2 976,00
4	K	003	Výměna vyvažovacího ventilu DN 32+šroubení na rozdělovači	ks	1,00000	4 632,00	4 632,00
5	K	004	zkrácení trubek,navášení závitů na rozdělovači	kpl	1,00000	1 152,00	1 152,00
6	K	005	Výměna vypouštěcích kohoutů na rozdělovači	ks	2,00000	504,00	1 008,00
7	K	SOD - 17	rozvod vody 2NP - měď 18 mm	bm	14,00000	763,20	10 684,80
8	K	SOD - 23	Izolace rozvodu vody	bm	14,00000	213,60	2 990,40
9	K	SOD - 45	Dod.a mont. Roháčeků	ks	4,00000	270,00	1 080,00
10	K	SOD - 49	Dod.a mont. Výpustek	ks	4,00000	48,00	192,00
11	K	006	Výměna vodovodních baterií - dod.mont.	ks	7,00000	1 788,00	12 516,00
12	K	007	Dopojení jednotek ve strojovně VZT-2NP - nebylo možné svařovat	bm	16,00000	1 236,00	19 776,00
13	K	SOD - 20	Odpočet rozvodu v oc.trubkách	bm	-16,00000	607,20	-9 715,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_13 - NNH - PET - PALISÁDA

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16 975,77</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 226,86
99 - Staveništní přesun hmot	748,91
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>16 975,77</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_13 - NNH - PET - PALISÁDA

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 975,77</b>
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				16 226,86
1	M	59228411R	palisáda beton; průřez čtverec: l = 160 mm; š = 160 mm; h = 1 200 mm; barva šedá; odlehčená	kus	59,53500	272,56	16 226,86
	W		1,05*10,8/0,16			70,87500	
	W		-11,34			-11,34000	
	W		Součet			59,53500	
D		99	Staveništní přesun hmot				748,91
2	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	3,57200	209,66	748,91

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_14 - NNH - PET - PŘIPOJENÍ AUTOMATU

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 643,52</b>
96 - Bourání konstrukcí	141,52
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	566,08
722 - Vnitřní vodovod	2 648,26
767 - Konstrukce zámečnické	287,66
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 643,52</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_14 - NNH - PET - PŘIPOJENÍ AUTOMATU

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 643,52</b>
D		96	Bourání konstrukcí				141,52
8	K	963016153R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,2xoplášť. 12,5 mm	m2	1,00000	141,52	141,52
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				566,08
7	K	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	4,00000	141,52	566,08
D		722	Vnitřní vodovod				2 648,26
5	K	722160973	Oprava potrubí vodovodního měděného vsazení odbočky D 18	kus	1,00000	249,00	249,00
2	K	722161113R00	Potrubí měď s lisovacími tvarovkami, pitná voda D 18 x 1- montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek spojů a těsnění	m	4,00000	335,46	1 341,84



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,00000	66,00	264,00
3	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	75,48	75,48
4	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,00000	186,00	372,00
1	K	722-42239060VD	Rohový ventil G1/2" - montáž+dodávka	kus	2,00000	172,97	345,94
D	767		Konstrukce zámečnické				287,66
9	K	767584642R00	Montáž podhledů ostatních - desky	m2	1,00000	220,14	220,14
10	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	1,05000	64,30	67,52
	VV		1*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,05000		

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_15 - NNH - PET - ZMĚNA TI ROZVODŮ

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-8 997,15</b>
D4 - Tepelná izolace	-6 639,93
722 - Vnitřní vodovod	-2 357,22
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-8 997,15</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_15 - NNH - PET - ZMĚNA TI ROZVODŮ

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-8 997,15</b>
D	D4		Tepelná izolace				-6 639,93
3	K	Pol10	tl.20mm pro ocelovou trubku Ø 21,4, (DN 15), ( 1/2 ")	m	-171,00000	104,83	-17 925,93
	W		-145		-145,00000		
	W		-26		-26,00000		
	W		Součet		-171,00000		
4	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	171,00000	66,00	11 286,00
D	722		Vnitřní vodovod				-2 357,22
1	K	722181214RT6	Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm - montáž a dodávka včetně izolace tvarovek	m	-102,00000	89,11	-9 089,22
	W		-48		-48,00000		
	W		-54		-54,00000		
	W		Součet		-102,00000		
2	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	102,00000	66,00	6 732,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_16 - NNH - PET - ROZŠÍŘENÍ VÝMĚRY ASFALTŮ

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>75 195,79</b>
1 - Zemní práce	8 792,90
5 - Komunikace	57 739,74
99 - Staveništní přesun hmot	8 663,15
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>75 195,79</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č\_16 - NNH - PET - ROZŠÍŘENÍ VÝMĚRY ASFALTŮ

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>75 195,79</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>8 792,90</b>
14	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	41,32000	45,80	1 892,46
8	K	113107246	Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	41,32000	167,00	6 900,44
D	5		<b>Komunikace</b>				<b>57 739,74</b>
1	K	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	41,32000	209,66	8 663,15
W			90,32-49		41,32000		
W			Součet		41,32000		
2	K	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	41,32000	503,18	20 791,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	41,32000	272,56	11 262,18
4	K	573111113R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	41,32000	42,98	1 775,93
5	K	573211111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	41,32000	12,58	519,81
6	K	577131211RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	41,32000	356,42	14 727,27
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>8 663,15</b>
7	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	41,32000	209,66	8 663,15
D	D96		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>0,00</b>
9	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		220,14	0,00
10	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (x24)	t		13,63	0,00
	W		38,386*24				
	W		Součet				
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t		327,07	0,00
12	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (x5)	t		34,59	0,00
13	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t		608,00	0,00



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_17 - NNH - PET - RECEPCE

Soupis:

ZL č\_16 - NNH - PET - RECEPCE - Bourací práce a demontáže

Místo:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>51 342,99</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 369,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 594,62
997 - Přesun sutě	9 775,30
PSV - Práce a dodávky PSV	8 423,07
763 - Konstrukce suché výstavby	4 216,32
766 - Konstrukce truhlářské	3 214,75
781 - Dokončovací práce - obklady	992,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 550,00
VRN6 - Územní vlivy	25 950,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 600,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>51 342,99</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_17 - NNH - PET - RECEPCE

Soupis:

ZL č\_16 - NNH - PET - RECEPCE - Bourací práce a demontáže

Místo:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>51 342,99</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 369,92
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 594,62
1	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,94100	3 820,00	3 594,62
	W		(2,21+1,553)*0,25		0,94100		
	W		Součet		0,94100		
D	997		Přesun sutě				9 775,30
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,26406	879,00	2 869,11
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	16,32030	94,40	1 540,64
	W		3,26406*5 *Přepočtené koeficientem množství		16,32030		
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,26406	361,00	1 178,33
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,32030	11,00	179,52
	W		3,26406*5 *Přepočtené koeficientem množství		16,32030		
6	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,74500	1 460,00	4 007,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 423,07
D	763		Konstrukce suché výstavby				4 216,32
7	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojitě	m2	4,77000	106,00	505,62
	W		0,4*5,3		2,12000		
	W		5,3*0,5		2,65000		
	W		Součet		4,77000		
8	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	23,94000	155,00	3 710,70
	W		4,2*5,7		23,94000		
	W		Součet		23,94000		
D	766		Konstrukce truhlářské				3 214,75
9	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	9,18500	350,00	3 214,75
	W		1,553*1,1*2		3,41700		
	W		2,622*1,1*2		5,76800		
	W		Součet		9,18500		
D	781		Dokončovací práce - obklady				992,00
10	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	8,00000	124,00	992,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 550,00
D	VRN6		Územní vlivy				25 950,00
11	K	062103000	Bourací práce včetně přesunů suti	kpl	1,00000	25 950,00	25 950,00
	W						
	W						
	W						
	W		1		1,00000		
	W		Součet		1,00000		
D	VRN7		Provozní vlivy				3 600,00
12	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
	W		zajištění provozu v objektu - ochrana před nadměrným rušením stavby a křížení provozů				
	W		provizorní stěna OSB desky, vč. odstranění				
	W		1		1,00000		
	W		Součet		1,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_17 - NNH - PET - RECEPCE

Soupis:

**NNH - PET - RECEPCE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	436 217,71
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>436 217,71</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	436 217,71	21,00%	91 605,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **527 823,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_17 - NNH - PET - RECEPCE

Soupis:

**NNH - PET - RECEPCE**

Místo:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>436 217,71</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	61 332,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 135,74
5 - Komunikace pozemní	1 654,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 822,80
998 - Přesun hmot	1 719,74
PSV - Práce a dodávky PSV	374 884,72
742 - Elektroinstalace - slaboproud	48 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	59 854,86
766 - Konstrukce truhlářské	15 632,83
767 - Konstrukce zámečnické	140 373,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	111 024,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>436 217,71</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NNH - PET - změnové listy

Objekt:

ZL č\_17 - NNH - PET - RECEPCE

Soupis:

**NNH - PET - RECEPCE**

Místo:

Datum: 6. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>436 217,71</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				61 332,99
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				22 135,74
1	K	311270331.XLA-R	Zdivo z tvárnic tl 200 mm - dle PD př. 03	m2	0,43000	1 450,00	623,50
	W		4,3*0,1		0,43000		
	W		Součet		0,43000		
2	K	311270731.XLA-R	Kombinované zdivo recepce - zdivo z tvárnic + betonových tvárnic ztraceného bednění - dle PD př. 03	m2	8,72000	2 467,00	21 512,24
D		5	Komunikace pozemní				1 654,71
3	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem)	m2	2,95000	400,00	1 180,00
4	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	0,53100	894,00	474,71
	W		2,95*0,1*1,8		0,53100		
	W		Součet		0,53100		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 822,80
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,50000	236,00	4 366,00
	W		18,5		18,50000		
	W		Součet		18,50000		
6	K	612181001.R	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn - podklad pro benátskou malbu	m2	46,26000	470,00	21 742,20
7	K	612181011.R	Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních stěn - 4 mm podklad k pol. 28	m2	46,26000	210,00	9 714,60
	W		+1 mm				
	W		1*46,26		46,26000		
	W		Součet		46,26000		
D		998	Přesun hmot				1 719,74
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,40800	318,00	1 719,74
D		PSV	Práce a dodávky PSV				374 884,72
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				48 000,00
9	K	742360021.R	Připojení SLA pro 2 pracovní místa	kpl	1,00000	48 000,00	48 000,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				59 854,86
10	K	763131411.RGS	SDK podhled PK 21 desky 1xRB (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,77000	1 490,00	7 107,30
11	M	RGS.KB620012	Rigips - stavební deska RB (A) (GKB) 12,5 1250 x 2500	m2	5,00850	72,53	363,27
	W		4,77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,00850		
12	K	763135102.RGS	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	23,94000	1 190,00	28 488,60
13	M	RGS.KB517217	Point 11 Activ'Air 600 x 600 mm, typ hrany E15	m2	25,13700	875,22	22 000,41
	W		23,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,13700		
14	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	579,59580	1,42	823,03
15	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	579,59580	1,85	1 072,25
D		766	Konstrukce truhlářské				15 632,83
16	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 2,6 do 3,6 m	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
17	M	60794105.SUB	parapet vnitřní - masiv š 400mm	m	3,30000	3 900,00	12 870,00
18	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	153,70000	0,74	113,74
19	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	153,70000	0,97	149,09
D		767	Konstrukce zámečnické				140 373,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	767111120.R	Montáž OK pro zasklení z ocelových profilů přes 50 do 100 kg, vč. kotvení	kpl	1,00000	7 600,00	7 600,00
21	M	15422920.SUB	profil OK - pro skleněnou příčku	kpl	1,00000	9 800,00	9 800,00
22	K	767113110.R	Montáž stěn skleněných	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
23	M	59054784.SUB	příčka interiérová celoprosklená, dle PD, vč. dveří š 900 mm - bez pomocné oc kce	kpl	1,00000	98 600,00	98 600,00
24	K	767896120	Montáž okopového plechu	m	4,50000	700,00	3 150,00
25	M	54915210.R	plech okopový nerez	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
26	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 371,50000	1,35	1 851,53
27	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 371,50000	1,00	1 371,50
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				111 024,00
28	K	784661101	Dekorační technika imitace benátského štuky v místnostech v do 3,80 m	m2	46,26000	2 400,00	111 024,00
29	K	784681001.R	Montáž plošných prvků - orientační a informační systém	kpl	0,00000	8 500,00	0,00
30	M	58124926.SUB	orientační a informační systém	kpl	0,00000	31 500,00	0,00